
 

 

平成 31年 1月吉日 

各  位 

 
仙台市青葉区一番町二丁目１番１号 

株式会社 仙 台 銀 行 

 

 

窓口両替手数料の一部改定のお知らせ 

 

平素は、仙台銀行をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

この度、当行では窓口両替手数料につきまして、一部改定させていただくことになりま

した。改定する窓口両替手数料は下記のとおりです。 

何卒、ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．窓口両替手数料の改定内容                 

 

         現行                   改定後 

    

    

     

    

    

    

     

 

 

２．改定日 

平成 31年 3月 1日（金） 

 

以 上 

 

 

 

 

 

両替枚数 手数料    

1 枚～50枚 無料 

51 枚～500 枚 216 円 

501 枚～1,000 枚 324 円 

1,001 枚～2,000 枚 648 円 

以後 1～1,000 枚加算毎に 324 円を加算 

手数料 

無料 

432 円 

540 円 

756 円 

同左 

本件に関するお問合せ 

事務部 事務管理課 

電話番号：022-225-8240 


